檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：黃欽蘭

電話：07-6077706

傳真：07-6077717

電子信箱：sp0018@cc.kyu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月21日

發文字號：苑科大圖字第1070174378號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0174378A00_ATTCH1.pdf、0174378A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校辦理「日本茶道體驗」第四期開始招生，由日本裏千

家茶道教授親自授課，敬請惠予公告並轉知所屬同仁及學

生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校獲日本裏千家茶道肯定，是日本裏千家茶道淡交會台

中協會認可在台灣推廣之大學高等教育機構。

二、日本茶道在日本有其特殊定位，聘請裏千家茶道教授蒞臨

指導。

三、報名日期：即日起開始報名，可採線上報名採網路報名：

https://reurl.cc/q5DLn，洽詢電話：(07)607-7706黃小

姐。

四、開課資訊請參考附件。

正本：屏東縣高級中等學校、臺南市高級中等學校、高雄市高級中等學校、嘉義縣高級

中等學校、嘉義市高級中等學校、南投縣高級中等學校、臺中市高級中等學校、

雲林縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校圖書館 2018-12-24
12:35:26